
 

HOTĂRÂREA NR. 24 DIN DATA DE 19.03.2021 

În conformitate cu: 

- Legea Educației Naționale nr.1/05.01.2011, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Prevederile Regulamentului Cadru de Organizare și Funcționare a Unităților de 

Învățământ Preuniversitar, O.M.E.C. nr. 5447 din 31.08.2020: 

- OMEN nr. 4619 din 22.09.2014 privind Metodologia - Cadru de Organizare și 

Funcționare a Consiliului de Administrație din Unitățile de Învățământ 

Preuniversitar; 

- ORDINUL pentru aprobarea măsurilor de organizare a activității în cadrul 

unităților/instituțiilor de învățământ în condiții de siguranță epidemiologică pentru 

prevenirea îmbolnăvirilor cu SARS-CoV-2, Ministerul Educației Nr. 3.235 din 4 

februarie 2021, Ministerul Sănătății Nr. 93 din 4 februarie 2021; 

- Ordonanța de Urgență nr. 141 din 19 august 2020 privind instituirea unor măsuri 

pentru buna funcționare a sistemului de învățământ și pentru modificarea și 

completarea Legii Educației Naționale. 

                                       

           Având în vedere: 

- Normele de igienă din OMS nr. 1456/25.08.2020; 

- Măsurile de organizare a activității în cadrul unităților de învățământ din Ordinul 

comun MEC și MS nr. 1494/31.08.2020; 

- Rata incidenței cumulative COVID-19 la 1000 de locuitori pentru orașul Tg. Ocna 

la 19.03.2021. 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Costache Negri” Tg. Ocna 

întrunit în ședința din data de 19.03.2021 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea organizării și desfășurării cursurilor conform scenariului 3 (roșu). 

 

   Președinte CA,                                                                               Secretar CA, 

Prof. Antohe Carmen                                                                   Prof. Diaconu Ștefania 

                                                                                                                  

 


